
1 

 

 

 

                                                                                                      

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la  Sicilia  

1°  ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE “G. VERGA” 

CANICATTINI BAGNI (SR) 

Prot. n. 30/C14                                                                                                 Canicattini Bagni, 05/01/2017 

 

DETERMINA A CONTRARRE ERRATA CORRIGE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO            La propria determina contrarre relativa all’avvio di una procedura ordinaria di contrattazione per 

noleggio pullman con conducente per visite guidate alunni CIG: Z3D1C9E7A3, pubblicata con 

Prot. n. 6359/C14 del 20/12/2014; 

 

PRESO ATTO di alcune inesattezze riportate in tale atto; 

 

DETERMINA 
 

Di apportare alla delibera pubblicata con Prot. n. 6359/C14 del 20/12/2014 le seguenti correzioni 

 

1. La data della delibera in oggetto è 20/12/2016; 

2. Gli articoli che seguono il n. 3 sono numerati progressivamente così come segue: art. 4; art.5; art. 6; 

art. 7; art. 8 e art. 9. 

 

La presente determina viene pubblicizzata mediante affissione all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale 

della scuola consultabili all’indirizzo www.icvergacannicattini.gov.it . 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                             Prof.ssa Rubera Giovanna 
 

                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                              ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/93 

 

 

 
 


